Caractéristiques

Référence

10008396
10008397
10008395
10008398
10008399

boite de

100
50
200
50
25

Consulter la fiche produit

CHEVILLE NYLON CLASSIK AVEC COLLERETTE

longueur (mm)

40
50
30
60
75

26/12/2025

SCELL IT

100 % Nylon / avec collerette

ailettes latérales pour une excellente accroche

résistante de -20°C a + 80°C.

@ (mm)

10

12
14

@ de percage (mm)

10

12
14

Point de vente Dompro

profondeur de

percage (mm)

55
65
40
75
90

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cheville-nylon-classik-avec-collerette-p143006
http://www.tcpdf.org

