

# CHEVILLE NYLON CLASSIK AVEC COLLERETTE

## SCELL IT

100 % Nylon / avec collerette  
ailettes latérales pour une excellente accroche  
résistante de -20°C à + 80°C.

### Caractéristiques

Référence	boîte de	longueur (mm)	Ø (mm)	Ø de perçage (mm)	profondeur de perçage (mm)	Prix HT
10008396	100	40	8	8	55	-
10008397	50	50	10	10	65	-
10008395	200	30	6	6	40	-
10008398	50	60	12	12	75	-
10008399	25	75	14	14	90	-